concessum ut in religionis signuiii mililes inililise

Templi albis palliis utereiittir ad differenliam alio-

rum, vos, in coiifusionemordinis supradicti, nuper
alba paliia porlare ccepislis. Nolenles igilur ut.
ex hoe inter vos et ipsos asmulationis seu dis-

cordisemaleria suscitetur, proesetitiumvobis auclo-

rilate proecipiendomandamus quatenus vestro con-

tenti habitu exislentes, hujiismodi alba pallia, qusa,
sicul prsemissum est, in signnm religionis concessa

fuerunt Teinplariis anledictis, nullatcnus deferalis.

Alioquinvenerabili fralri noslro patriarcboe Jeroso-

lymitano aposlolicsesedis legalo nostris damus lil-

leris in mandalis ut inquisita plenius et cognila

verilate, id appellatione remoia super hoc slaluat ^

quod religioni pariter et saluli videril expedirc.
Daturn Lalerani, vi Kal. Sepleinbris, ponlificalus

nostri anno lertio decimo.

CXXVI.

Super eodem.

(Dalum, nl in alia.)
Suam nobis diiecii filii, etc, in eumdem modum

ul in alia, usque ad diffcrenliamaliorum, dilccli filii

magisler el fralres Hospilalis Teulonicoruni Acco-

nensis in coiifusionemordinis supradicli nuper alba

pallia portare cceperunt. Nolentes igitur ut ex hoc

iuter prrcdietos fratres semulatioiiis seu disconlioe

iuateria suscitelur, cisdem magistro et fratribus

Hospitalisdedimus in praeceplis ui suo contculi ha- ,
hilu existenles, liujusmodi alba pallia ntillatenus

deferant, quae, sicut prsemissum esl, in religionis

signum conccssa fuerunt Templariis anlcdiciis. Quo-
circa fraternitati tuse per apostolica scripia nianda-

mus quatenus inquisita plenius el cognita veritate,
id super hoc statuas appellatione remota quod reli-

gioni pariter et saluii videris expedire, faciens quod
statiieris per censuram ecclesiaslicam firmiler ob-

servari.

Datum ut in alia per lotum.

CXXVII.

ROTHOMAGENSlARCIIIEPISCOPO.

Respondelad ejns consulla.

(Laterani, Kal. Seplemhris.)

(94)Ctimconlingat interdum quodlaici ad monaste- D

riaconvolantes,a suis abbalibus lonsorenlur,aposto-
iica».sedis oraculum requisili au clericalus onlo in
tonsura hiijusmodi conferatur. Super quo fratenii-

lali luse taliter respondeinus, quod cum in septima

synodo sit slatutum ul leclores per manus imposi-
tionem licentia sit unicuique abbati in proprio mo-
nasteiio solummodo faciendi, dummodo ipsi ab

cpiscopo, secundum morem perfieiendorum abba-

lum, manus imposilio facta noscalur, ct conslel
eum existere sacerdolem, per primam (onsnram a

lalibus abbatibusjuxta formam Ecclesiredatam cle-